[image: image1.wmf][image: image2.png]

Portaria 12/2015
NOMEIA, EM CARATER EFETIVO, EM VIRTUDE DE CONCURSO PÚBLICO, A CANDIDATA QUE INDICA, PARA CARGO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Bicas, por sua Presidente, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal, art.37, inciso II, Lei Complementar Municipal 994/1996, art. 15, inciso I e art. 16, pelo Regimento Interno da Câmara, art. 42, inciso V, Resolução 286/2010 e

CONSIDERANDO as disposições do Edital do Concurso Público nº 01/2013 da Câmara Municipal de Bicas, para provimento dos cargos efetivos;
CONSIDERANDO a exoneração a pedido da candidata aprovada em 1º lugar, nomeada pela Portaria nº 20/2014 e exonerada pela Portaria nº 06/2015;

CONSIDERANDO a desistência expressa dos candidatos classificados em 2º, 3º e 4º lugar;
RESOLVE:
Art.1º NOMEIA, em caráter efetivo, em virtude de concurso público de que trata o Edital nº 01/2013, da Câmara Municipal de Bicas, homologado em 04 de março de 2014, a candidata VANESSA COSTA BERTOLOTO, inscrição nº 315, classificada em 5º lugar, para o cargo de Secretária Executiva da Câmara Municipal de Bicas-MG.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, publique-se, arquive-se e cumpra-se.

Bicas – MG, 05 de fevereiro de 2015.

Sônia Maria Pereira Mattos
Presidente

PAGE
1
[image: image3.wmf]Papel reciclado, menor custo ambiental - Lei Municipal nº 1.416/2009

_1309874013.unknown